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NE& bagé t& prdces verbalit nr. 5 550, daté 255 70 i"ﬁ, 0 IE Serie G55

inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik /fizik " 4 — BIMO " ShpK (CSHPETIM B144D ] oE
adieden RAUGA " BOGLAHEVE " - :
kan$ konstatuar kundérvajtjen/t administrative /AS74LA7 / EEPENQE JETALIK WA U ATz
ME" LETEN PERLATEE . [ BET . v MR JOS6 1T 25, /0. 2024 7E K RYEAIPELTIIT 47 T,
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SUUREFET Ne. GG32PN0]. pT D3 /0. 20 L8 KUNDEVATTIA & LONSTATRG B8 KD ST

N7 /510 2028 MoAT Jeel MiZSiA Bl © AL DT E TE GTITHA AKTET M= BAER = 1Y — Rk e
t& parashikuar nga 44 &7/ AR - JOT/If4 " PER DLAMS ATt/ D= ZHLL AN S
TERTORIT " NDRG TR AR) A M BG4 pT 0% D0 "PER USRI Y A=
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A , PER KETO ARSYE : S Sl
Bazuar né Ligjin:Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e termtorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neg_i’//et Sl »{'f&_'%ﬂ S ,sidhe AEMET 35! éf“;?/;
552._63(]@; 530f | LGCTI MR JOT/R0IG FER FLAM T . SR [ L £ TER FOEAT

LT N OEEEAE). PIEA G it KR BTG AT 0% <1 QOIS T HER Wit LN = FROCED
7= RorTEoLLT TE . TERUTORIT RGA IKhT DHE /)7 e /f Nt 4 vor
D73 65 AR JTIRATI PREG - ALl TE  ZEERITOIT Nkt KR 2A&p7. #3.4:23
T PR GO D R = ST =T G TR JIAEOR T E MR S R TR T
B PURA ME NMDERT I

| VENDOSA: |
Diénimin ¢ kindervajtesit, 7 BIMO " S ke (ST A BIMTY me gjobé,

ne masén /9.3 FE0  NTEQIKD E FEEMIER = TREMITE EMED ECTRA kS,
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ", nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv. :

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat§ 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit . '
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté
duke filluar nga data e njoftiniit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij va_ngij"’"‘ k]

) ditéve,
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